CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM VIỆC NGOÀI GIỜ TẠI PHÒNG THÍ NGHIỆM

Kính gửi: - Trung tâm Thí nghiệm – Thực hành
- Tổ Bảo vệ Trường ĐH Nha Trang

Tôi tên:……………………………………………………………..…..…….….…
Hiện là:

     Giáo viên, khoa:………………………….…Điện thoại:……..…..…..….…….
     Học viên cao học, lớp:……………………...Điện thoại:……………..….….…
     Sinh viên, lớp:……………………………....Điện thoại:…………….………...
Đang thực hiện đề tài (Tốt nghiệp/ NCKH):………………………………….……
……………………………...………………...……………………………….…...…………………………………………...………………………………………...
Do yêu cầu của thí nghiệm cần phải tiến hành liên tục, nên tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Thí nghiệm - Thực hành, Tổ Bảo vệ và cán bộ quản lý phòng thí nghiệm tạo điều kiện cho tôi được phép làm thêm ngoài giờ hành chính.
	Tên PTN
	Thời gian
	Ý kiến CBQL PTN

	Buổi trưa
	Buổi tối
	Thứ 7, Chủ nhật

	Giờ

(Từ…đến…)
	Ngày (Từ…đến…)
	Giờ

(Từ…đến…)
	Ngày (Từ…đến…)
	Giờ

(Từ…đến…)
	Ngày (Từ…đến…)

Tôi xin cam kết thực hiện đúng nội quy, quy định tại phòng thí nghiệm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những hư hỏng hoặc làm thất thoát tài sản, vật tư, hóa chất… trong thời gian làm việc tại phòng thí nghiệm.
    Nha Trang, ngày … tháng … năm ……
     Xác nhận của Trung tâm TN – TH                              Người làm đơn
                                                                                           (Ký & ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Tổ trưởng Tổ Bảo vệ
Ghi chú:
1, Người làm đơn liên hệ trực tiếp với Tổ trưởng Tổ Bảo vệ: Ông Nguyễn Công Khánh, ĐT: 0989295448 trước khi thực hiện 5 giờ..

2, Đơn này được làm thành >02 bản: 01 bản lưu lại Trung tâm, 01 bản nộp Tổ Bảo vệ, 01 bản nộp phòng thí nghiệm mà cá nhân đăng ký sử dụng.

2